[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                  от 17.12.2015                                                     № 5/29
ст-ца Павловская

Об исполнении индикативного плана социально-экономического развития
 муниципального образования Павловский район на 2014 год
Заслушав информацию «О выполнении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Павловский район на 2014 год» Совет муниципального образования Павловский район   р е ш и л:

1. Информацию «О выполнении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Павловский район на 2014 год» принять к сведению (приложение).

2.  Рекомендовать администрации муниципального образования Павловский район обеспечить постоянный мониторинг и своевременную организацию необходимых действий, направленных на динамичное развитие экономики и социальной сферы муниципального образования Павловский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и инвестиционной политики, развития малого и среднего бизнеса (Толстопятова).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                В.В. Трифонов